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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 
INGRESOS DE GESTidN $1,065,273.38$345,726.88

$0.00$0.00IMPUESTOS
$0.00 $0.00
$0.00
$0.00DERECHOS  

$1,065,273.38$345,726.88PRODUCTOS 
$0.00 $0.00APROVECHAMIENTOS

ING.RESOS POR VENTA ^ DE SERVICIOS  $0.00 $0.00

$386,304,962.35$106,390,988.83

$0.00 $0.00

$106,390,988.83 $386,304,962.35

$19,300.00$6,187.33OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 
$0.00 $0.00INGRESOS FINANCIEROS  

iNCREMENfbpdRVA'RIA $0.00 $0.00
$0.00 $0.00

$0.00$0.00
$6,187.33 $19,300.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

$106,742,903.04 $387,389,535.73Total de Ingresos y Otros Beneficios  

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 
$107,343,272.17GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
$72,755,851.25SERVICIOS PERSONALES

$21,219,922.17$4,142,517.66MATERIALES Y SUMINISTROS 
$72,251,108.36$30,444,903.26SERVICIOS GENERALES  

$16,559,865.80 $66,902,229.89TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFER^ Y ASiGNACIONES AL SECTOR $16,182,533.80 $65,058,912.65

$0.00
$0.00

AYUDAS SOCIALES
 $0.00PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCiAS A FiDEicdMISdS. MANDATdS Y CONTRA^ $0.00
$0.00
$0.00 $0.00

$0.00$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

$0.00$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
$0.00PARTICIPACIONES

APORTACIONES 
CONVENIOS

Y^YERESES,' cdMisldNES^Y OTROS GASTOS'DE LA DEUDA P $0.00
$0.00

cdMisibNES de"la'deuda pu'buca $0.00
GAsfo’s"de LA DEUDA PUBLICA 

COSTO POR COBERTURAS 
APOYOS FINANCIEROS  

$2,422,'
PROVISIONES
DiSMiNUCibN DE INVENTARioS

OTROS GASTOS
$0.<
$0.00

$0.00
........... $0.00
$377,332.0'6'

$0.00
$b.bb

$0.00
$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENflVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION 
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARfl’ci’PACidi^
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

.... TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES. Y PENSIONES Y
JUBILACIONES 

Fecha y E5/ene./2024 
hora de Impresion "

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT 
ESTADO DE NAYARIT 
Estado de Actividades

Del 01/oct/2023 al 31 /dic./2023
(Cifras en Pesos)

y/ 

iO.OO _$ojxf

$0.00
sb.bb'
$b.bb'

$0.00 
sb’do

$1,843,317.24
......... $b.bo
......... $6'66
........ $6.oo

biSMiNUCiCN DEL EXCESO"DE ESfifMCid^ U OBSOLESCENCIA
diSMiNUCibN'6ELEXCESb'6bPRdvisidNES..... 

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 
bbNAfi'vb's...............

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCidNESbE’^ .....  

$(lp/

ZZM.

ictividades

$305,346,458.76
$211,875,'428.23

OTROSdASfos'^
■■■ESfiMACibNES,'''^^^

transferenciasal'^ 
"sUBSlbid'S"y ’sUBVENCiONE’s   
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S0.00 $0.00INVERSION PUBLICA
iNVERSi’SN PUBLICA NO CAPITAL^ $0.00 SO.00

$126,325,631.17 $372,670,982.39Total de Gastos y otras Perdidas

1,728.13 >14,718,553.34<19,51Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

ilsor”.lente correctos y s<"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonal :esi laj
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ESTADO DE NAYARIT 
Estado de Actividades

Del 01/oct/2023 al 31/dic./2023
(Cifras en Pesos)

Fecha y E5/ene./2024 
hora de Impresion |
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